
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2007 m. birželio 21 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Ispaniją 

(Byla C-358/05) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2003/54/EB — Elektros vidaus 
rinka — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
nagrinėjimas — Padėtis, į kurią reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 8 punktą) 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Nuostatų, būtinų įgyvendinti 2003 m. 
birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2003/54/EB dėl elektros 
energijos vidaus rinkos bendrųjų taisyklių, panaikinančią Direktyvą 96/92/EB, 
nepriėmimas per nustatytą terminą — Pareiškimai dėl eksploatacijos nutraukimo ir 
atliekų valdymo (OL L 176, p. 37). 

Rezoliucine dalis 

1. Per nustatytą terminą nepriėmusi visų 2003 m. birželio 26 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2003/54/EB dėl elektros energijos vidaus 
rinkos bendrųjų taisyklių, panaikinančią Direktyvą 96/92/EB, įgyvendinančių 
įstatymų ir kitų teisės aktų, Ispanijos Karalystė neįvykdė įsipareigojimų pagal 
šią direktyvą. 

2. Priteisti iš Ispanijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas. 

I - 88* 


